
 عراق: منابع خبری از شهادت ۴ نفر در حمله 
هوایی آمریکا به منطقه مرزی عراق و سوریه خبر 
دادند.۴ نفر در حمله به منطقه البوکمال در حومه 
دیر الزور در شرق سوریه به شهادت رسیدند.منابع 
خبری می گویند،‌ نیروهای آمریکایی منطقه ای 
در البوکمال واقع در مرز عراق و سوریه را بمباران 

کردند.

 پاکستان: پس از آن‌که نخست‌وزیر پیشین 
پاکستان از قصد خود برای شرکت در انتخابات 
پارلمانی 2024 خبر داد، رسانه‌های این کشور از 
تأیید صلاحیت وی خبر دادند. رسانه‌های محلی 
گزارش کردند که صلاحیت نخست‌وزیر پیشین 
پاکستان عمران خان برای شرکت در رقابت‌های 
 انتخابات پارلمانی ۲۰۲۴ این کشور تأیید 

شده است.

 اتریش: اتریش که به تازگی به درخواست 
رومانی و بلغارستان برای ورود به منطقه تردد آزاد 
اروپایی یا همان منطقه شنگن چراغ‌سبز نشان داده 
است، اکنون برای تحقق درخواست دو کشور شرط 
جدیدی را مطرح می‌کند.اتریش، عنوان کرده است 
که شرط ورود بلغارستان و رومانی به کشورهای 
منطقه شنگن این است که هر دو کشور بایستی 
برای پذیرش پناهندگانی از کشورهای خاورمیانه 

وارد عمل شوند.

 نیجر: مردم با برپایی کنسرت‌ها، نمایش‌های 
آکروباتیک و سردادن شعارهای ضدفرانسوی...، 
خروج یک هفته پیش آخرین سربازان فرانسوی 
مستقر در نیجر را جشن گرفتند. "شوگل مایگا"، 
نخست‌وزیر مالی و "آپولینر کیلم دو تامبلا"، 
نخست وزیر بورکینافاسو در کنار همتای نیجریه‌ای 
خود، "علی ماهامان لمین زین"، در این مراسم 

شرکت کردند.

 افغانستان: شورای امنیت با صدور 
برای گفتگوی  قطعنامه‌ای ضمن درخواست 
موثرتر درباره افغانستان و همچنین ارسال 
کمک‌های هماهنگ‌تر به این کشور تحت 
حکومت طالبان، تعیین فرستاده‌ای ویژه برای 
افغانستان را نیز خواستار شد. این قطعنامه با 
 سیزده رای موافق و دو رای ممتنع روسیه و چین 

به تصویب رسید.

ابعاد جدید اسلام ستیزی فرانسه
دولت فرانسه طی نامه‌ای کتبی به برخی کشورها 
اعلام کرده که دیگر اجازه ورود روحانیون اسلامی 

به این کشور از ژانویه سال آینده را نمی‌دهد.
 از ژانویه سال آینده دولت فرانسه دیگر اجازه نمی 
دهد روحانیون دیگری از خارج به این کشور اعزام 
شوند. "امانوئل ماکرون"، رئیس جمهور فرانسه 

قبلًا در سال 2020 این روند را آغاز کرده بود.
حالا جرالد دارونین، وزیر کشور فرانسه به صورت 
کتبی به کشورهای مورد نظر این تصمیم کشورش 
را اطلاع داده است و اعلام کرده که این قانون 
از ابتدای سال 2024 اجرایی خواهد شد.به گفته 
دارونین، روحانیون اسامی که از کشورهایی 
مانند مراکش، تونس یا الجزایر اعزام شده‌اند و 
در حال حاضر در جوامع فرانسوی فعال هستند، 
باید از ماه آوریل وضعیت جدیدی داشته باشند 
و مستقیماً توسط انجمن مساجد خود در فرانسه 
حقوق دریافت کنند. هدف از این کار این است 
که روحانیون و مبلغین شاغل در فرانسه کارمند 
کشورهای خارجی نباشند. به همین دلیل است 
که آموزش روحانیون در دانشگاه های فرانسه نیز 

باید گسترش یابد.
پایان استقرار روحانیون خارجی بخشی از اقدامات 
متعددی است که ماکرون در فوریه 2020 برای 
مبارزه با به زعم خود »تجزیه طلبی اسلامی« آغاز 
کرد. این بدان معناست که مساجد فرانسه دیگر 
از خارج تامین مالی نمی شوند. کابینه فرانسه در 
واکنش به حملات تروریستی در نیس و پاریس، 
بسته قانونی علیه به توصیف خود اسام گرایی 
رادیکال را آغاز کرد. در دسامبر 2020 این طرح به 
تصویب هیأت وزیران رسید.دولت آلمان نیز اخیرا 
به منظور کاهش نفوذ دولت ترکیه در مساجد خود، 
ورود مبلغان مذهبی از این کشور را متوقف کرده 
و می‌خواهد ائمه جماعت و روحانیون تربیت شده 
در داخل را جایگزین آنها در مساجد و انجمن‌های 
اسلامی آلمان کند.ترکیه سال هاست که نمایندگان 
مذهبی دولتی )روحانیون و ائمه ترک( را به آلمان 
می فرستد و حالا بنا بر تصمیمات اتخاذ شده از 
طرف دولت آلمان این روند باید در آینده تغییر 
کند. دولت فدرال آلمان می خواهد روحانیون و 
واعظان بیشتری را در داخل کشور تربیت کند و 
از پذیرش آنها از ترکیه جلوگیری کند.این مسئله 
سال‌ها در آلمان بحث‌برانگیز بوده است، زیرا 
کمیسران مذهبی که معمولاً به مدت چهار سال 
منصوب می‌شوند، از مقامات دولتی ترکیه هستند، 
دستورالعمل‌های آنکارا را دنبال می‌کنند و به زعم 
دولت آلمان معمولاً فقط اطلاعات ناقصی از واقعیت 
زندگی در جامعه آلمان دارند. آلمان در مورد 
ایفای نقش پنهان آنکارا در مدیریت فعالیت‌های 
این امامان، به ویژه پس از کودتای نافرجام 2016 
میلادی علیه رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور 

ترکیه بدبین است.

نیمچه گزارش

در روزهای اخیر و در استانه سال نو میادی رویکرد 
آمریکا و برخی کشورهای اروپایی به اوکراین شدت 
گرفته است چنانکه جو بایدن، رییس جمهور آمریکا 
ضمن محکوم کردن حملات موشکی اخیر روسیه علیه 
اوکراین، آن را »حمله‌ای بیرحمانه« خواند و مدعی شد 
که مسکو می‌خواهد اوکراین را نابود و مردم این کشور 

تحت سلطه خود در بیاورد.بایدن در پی این حملات، 
گفت که مخاطرات این جنگ به مراتب فراتر از اوکراین 
را دربرمی‌گیرد و امنیت نااتو و اروپا را تحت‌الشعاع قرار 
می‌دهد.رییس جمهور آمریکا با تاکید بر اینکه آمریکا 
نمی‌تواند اوکراین را ناامید کند از کنگره این کشور خواست 
تا با درخواست بودجه اضافی که شامل بیش از ۶۰ میلیارد 
دلار بودجه برای اوکراین می‌شود، موافقت کنند. در 
همین حال وزارت دفاع انگلیس در پی حملات گسترده 
مسکو علیه کی‌یف، از ارسال ۲۰۰ سامانه پدافند هوایی 
به اوکراین خبر داد. در همین حال وزیر دفاع اوکراین 
و آمریکا  در باب وقوع بزرگترین حمله هوایی روسیه در 

این کشور از زمان آغاز جنگ 22 ماهه، بار دیگر به صورت 
تلفنی گفتگو کرده و نکاتی را در رابطه با این حملات 
مطرح کردند. این تحرکات با ادعای حمایت گسترده از 
اوکراین در حالی صورت می‌گیرد که نوع واکنش سران کی 
یف بیانگر توخالی بودن این حمایت‌هاست چنانکه نخست 
وزیر اوکراین نامه‌ای به یک گروه بین‌المللی هماهنگ 
کننده کمک‌های مالی به این کشور ارسال و از آنها 
نشستی اضطراری برای کمک مالی به کی‌یف را درخواست 
کرده است.دنیس شمیهال نخست وزیر اوکراین در حالی 
درخواست چنین نشستی را برای دیدار با اهداکنندگان 
غربی مطرح کرده که کی‌یف در مورد بودجه خود با ابهام 

فوق‌العاده‌ای مواجه است.برای حفظ ثبات اقتصاد کلان، 
دریافت منابع مالی خارجی کافی، سریع و قابل پیش بینی 
از ژانویه ۲۰۲۴ ضروری است. در همین حال والری چالی، 
سفیر سابق اوکراین در ایالات متحده گفت: سیگنال‌هایی 
که شرکای اصلی ما – ایالات متحده و آلمان – به صورت 
غیرعلنی برای ما ارسال می‌کنند، منفی است. با توجه 
به این فرایندها می‌ـــوان گفت آنچه امروز برای غرب 
معنایی ندارد سرنوشت اوکراین است و افرادی همچون 
بایدن نیز صرفا به دنبال پیروزی بر کنگره جمهوریخواه 
 در تصویب بودجه جنگ است و در عمل کارکرد حمایتی 

از کی یف نخواهد داشت.

یادداشت

گزارش

در ابتکار عملی قابل تقدیر دیوان بین‌المللی کیفری »لاهه« از شکایت آفریقای 
جنوبی علیه رژیم صهیونیستی به اتهام نسل کشی فلسطینیان خبر داد.

 دیوان بین‌المللی کیفری »لاهه« با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد: آفریقای جنوبی 
شکایتی علیه  اسرائیل )رژیم صهیونیستی( به این دیوان ارائه داده که در آن آمده 
است اسرائیل تعهدات خود را در خصوص کنوانسیون پیشگیری و مجازات جنایت 
»نسل کشی« در قبال فلسطینیان در نوار غزه را نقض کرده‌است. بر اساس این 
بیانیه، در متن شکایت آفریقای جنوبی  آمده‌است عملکرد اسرائیل در ارتباط با 
ساکنان غزه چه از طریق ارگان‌های دولتی، ماموران دولتی و چه از طریق نهادها 
دیگر و اشخاصی که طبق دستور عملی می‌کنند، ناقض وظایفی است که تل 
آویو طبق منشور سازمان ملل به عهد دارد. آفریقای جنوبی در شکایت خود، 
رژیم صهیونیستی را به اقدامات مربوط به نسل کشی در نوار غزه  و تداوم آن 
متهم کرد ه و از دیوان لاهه خواسته است، تدابیر موقتی را با هدف محافظت در 
برابر آسیب‌های شدید و غیر قابل جبران به حقوق فلسطینیان طبق کنوانسیون 
نسل کشی اتخاذ کند. در این بیانیه تصریح شده‌است، آفریقای جنوبی از دیوان 
بین المللی کیفری  خواسته است اقداماتی با هدف پایبندی اسرائیل ) رژیم 
صهیونیستی ( به تعهداتش در خصوص کنوانسیون نسل کشی انجام دهد تا نسل 

کشی فلسطینیان جلوگیری شود و عاملان آن به مجازات رسند.
به دنبال شکایت آفریقای جنوبی،  وزارت امور خارجه رژیم صهیونیستی به شدت 
به این کشور آفریقایی حمله کرد و شکایت از تل آویو را »توطئه خونی« نامید و 
آن را رد کرد اما »عمر عوض الله« دستیار وزیر امور خارجه تشکیلات خودگردان 
فلسطین با استقبال از شکایت آفریقای جنوبی علیه رژیم صهیونیستی آن را 
اولین اقدام عملی علیه تل آویو خواند و گفت: اهمیت این اقدام در آن است که 
گامی در راستای پاسخگویی اسرائیل در مهم ترین دادگاه کیفری جهان است و 

این یک اقدام تبلیغاتی نیست بلکه یک گامی عملی است
.وزارت امور خارجه فلسطین از اقدام آفریقای جنوبی مبنی بر شکایت از اسرائیل 
در دیوان بین‌المللی دادگستری به سبب ارتکاب نسل کشی در غزه استقبال 
کرد و از این دیوان خواست با صدور حکمی مبنی بر توقف تجاوز و تیراندازی، 
به درخواست آفریقای جنوبی برای جلوگیری از ارتکاب جنایت نسل‌کشی پاسخ 
دهد.دفتر اطلاع رسانی دولت فلسطین در نوار غزه اعلام کرد صهیونیست‌های 
اشغالگر که نتوانسته‌اند پیروزی و دستاوردی را در غزه کسب کرده و به جامعه 
"اسرائیل" ارائه دهند، در جنایتی وحشیانه دست به اعدام میدانی بیش از 
137 غیرنظامی فلسطینی در استان‌های غزه و شمال زدند. به گفته بازماندگان، 
اشغالگران در بیمارستان کمال عدوان دست به جنایاتی وحشیانه زدند و ده‌ها 

نفر از مجروحان را با بولدوزر زیر گرفته و زنده دفن کردند.اشغالگران فلسطینیان 
را از خانه‌های خود بیرون رانده و مجبور به رفتن به اماکنی کردند که مدعی 
هستند امن است اما در این اماکن و مراکز اسکان آوارگان نیز آن‌ها را به طرزی 

وحشیانه بمباران کرده و به خاک و خون می‌کشند.
الجزیره به نقل از منابع پزشکی فلسطینی تاکید کرد که در 24 ساعت 100 
فلسطینی دیگر در حملات و بمباران‌های ارتش رژیم صهیونیستی به شهادت 
رسیدند و 158 نفر دیگر زخمی شدند. مجاهدان گردان‌های قسام دو تانک و 
دو نفربر اسرائیلی را در جنوب اردوگاه البریج در مرکز نوار غزه با راکت ضد 
زره یاسین ۱۰۵ هدف قرار داده و یک بمب شواظ در مسیر تانکی دیگر منفجر 
کردند. مبارزان مقاومت فلسطین در اطراف مسجد ابو مدین در جنوب شرق 
اردوگاه البریج در مرکز نوار غزه وارد درگیری‌های شدیدی با نیروهای اشغالگر 
اسرائیلی شدند. همزمان با تشدید حملات رژیم صهیونیستی در مناطق مختلف 
غزه، سازمان ملل متحد در زمینه تراکم فزاینده جمعیت آوارگان فلسطینی در 

بخشهای مختلف این باریکه هشدار داد.  
آژانس هماهنگی‌های بشردوستانه سازمان ملل اعلام کرد که به دنبال تشدید 
درگیریها در خان یونس و دیر البلح و تهدید رژیم صهیونیستی به تخلیه این 
شهرها، دست کم 100 هزار نفر آواره به تازگی وارد رفح در جنوبی ترین بخش 
نوار غزه شده‌اند.پلیس برلین درباره ممنوعیت این تظاهرات مدعی شد، با توجه 

به شرایط ویژه شب‌های سال نو و آتش بازی، برپایی تظاهرات با نگرانی‌های 
امنیتی همراه است.

یک سیاستمدار زن اسپانیایی در جلسه مجلس، برای همانندسازی صحنه 
پیکر‌های کودکان شهید نوار غزه، پیکر نمادین در دست گرفت.ساکنان شهر 
اوکلند در این تجمع اعتراضی، ضمن اعلام حمایت و همبستگی خود با ملت 
فلسطین، توقف جنگ و حمله نظامی ارتش رژیم صهیونیستی به نوار غزه را 
خواستار شدند.یک رسانه اسرائیلی می‌گوید که اگر آمریکا در جنگ کنونی از 
اسرائیل حمایت نمی‌کرد، ارتش اسرائیل باید با سنگ و چوب می‌جنگید.زن 
و شوهری که در اعتراض به جنایات رژیم صهیونیستی در غزه، اثر خون آلود 
دستشان را بر درب ورودی دفتر نخست وزیری انگلیس برجا گذاشته بودند، به 

اتهام وارد آوردن خسارت به اموال عمومی، بازداشت شدند.
دبیرخانه سازمان ملل اقدام فوری را برای جلوگیری از گسترش نزاع‌ها در منطقه 
خواستار شد. در همین حال شورای پناهندگان نروژ در جلسه شورای امنیت 
موضعگیری قاطعانه را در برابر تجاوزات خواستار شد.همزمان با تداوم حملات 
گسترده رژیم صهیونیستی به مناطق مختلف نوار غزه، تقابل میان نیروهای این 

رژیم و ارامنه ساکن در بیت‌المقدس نیز تشدید شده است.
روزنامه الاخبار از سفر قریب‌الوقوع مشاور رئیس‌جمهور آمریکا به بیروت و رایزنی 
در راستای تلاش برای جلوگیری از تشدید تنش مرزی میان لبنان و فلسطین 
خبر داد.معترضان حامی فلسطین در خارج از ساختمان مرکز تجارت جهانی 
آمریکا در حمایت از فلسطینی‌های جنگ‌زده فریاد »الله اکبر« سر دادند.یک 
شبکه اسرائیلی گزارش داد که کابینه نتانیاهو طرح محرمانه‌ای را برای اخراج 
آژانس امدادرسانی و کاریابی برای آوارگان فلسطینی )آنروا( از غزه در دست 
بررسی دارد.وزیر دارایی رژیم صهیونیستی بعد از انتشار گزارش‌هایی درباره 
درخواست واشنگتن از تل‌آویو برای ارسال کمک‌های مالی برای تشکیلات 
خودگردان گفت ضمن احترام به آمریکا، اسرائیل سرنوشت خود را به دست 
خارجی‌ها نمی‌سپارد.یک اسیر اسرائیلی که در اوایل ماه دسامبر به دنبال توافق 
تبادل اسرا آزاد شده است، می‌گوید ارتش اسرائیل با آنکه می‌دانسته آن‌ها در 
کجا بازداشت بودند، اما محل حضور او و 2 کودک چهارساله‌اش را بمباران 
کرده است.وزارت خارجه آمریکا با فروش سلاح‌های بیشتر به اسرائیل به ارزش 
بیش از ۱۴۷ میلیون دلار موافقت کرد.اظهارات اسرای فلسطینی در دادگاهی 
در اراضی اشغالی درباره شرایط موجود در زندان‌های رژیم صهیونیستی حاکی 
از طرح رژیم صهیونیستی برای اعدام آنها در سکوت با نادیده گرفتن وضعیت 

جسمانی‌شان است.

ناامیدانه حمایت‌های 
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در پی حمایت‌های یمن از مردم غزه، آمریکا کمک‌های 
انسانی برنامه جهانی غزه به این کشور را متوقف کرد.

 آمریکا همچنان جرات مقابله مستقیم و رو در رو با 
ملت یمن را ندارد، به همین دلیل به اهرم‌های فشار 
دیگری روی آورده است.برنامه جهانی غذا وابسته به 
سازمان ملل اعلام کرد که کمک‌های انسانی خود به 
مناطق تحت کنترل دولت نجات ملی یمن را متوقف 
کرده است، این اقدام به‌طور ناگهانی و خودسرانه اتخاذ 
شده و هیچ توجهی به فاجعه انسانی که قرار است در 
پی این تصمیم غیرمسئولانه بوجود آید، نشده است.
برنامه جهانی غذا مدعی است که کمبود منابع مالی 
دلیل این اقدام است، اما شورای عالی امور انسانی و 
همکاری بین‌المللی در دولت نجات ملی یمن این ادعا را 
رد و تاکید کرد که این منابع مالی که به یمن اختصاص 

داده شده، بیشتر از سال گذشته است.
»جمال الاشول« مسئول رسانه‌ای شورای عالی امور 
انسانی دولت نجات ملی یمن در گفت‌وگو با العهد تاکید 
کرد: تصمیم توقف کمک های انسانی میلیون‌ها نفر را 
در معرض خطر قرار می‌دهد و مشکلات انسانی ملت 
یمن را که به دلیل تجاوز و تحریم به وجود آمده، بیشتر 
می‌کند. این امر همچنین منجر به ایجاد ناامنی غذایی 
و سوء تغذیه بویژه برای کودکان و زنان می‌شود.به گفته 
یک استاد دانشگاه روسیه، حمله یمنی‌ها به کشتی‌های 
اسرائیلی در دریای سرخ ماهانه ۴ میلیارد دلار به اقتصاد 

اسرائیل خسارت می‌زند.

یک استاد گروه اقتصاد در دانشگاه« پلخانوف روسیه 
گفت که محاصره کامل تدارکات اسرائیل در دریای سرخ 
حداقل ۱۰ میلیون دلار در روز به این رژیم خسارت 
می‌زند. شبکه مصری »القاهره الاخباریه«، با انتشار 
تصاویری ماهواره‌ای از بندر »ایلات« در جنوب فلسطین 
اشغالی خبر داد که هیچ کشتی‌ای در این بندر وجود 
ندارد.مجری القاهره الاخباریه اعلام کرد در تصویری که 
از بندر ایلات گرفته شده، هیچ کشتی‌ای برای تخلیه بار 
در این بندر وجود ندارد که چنین رویدادی برای اولین 

بار در این بندر رخ داده است.
سخنگوی نیروهای مسلح یمن یحیی سریع به آمریکا 
و کشورهای شرکت‌کننده در ائتاف دریایی علیه 
صنعاء هشدار داده و عواقب تشدید تنش‌ها را بر عهده 
واشنگتن دانست.وی در ادامه با تاکید بر قاطعانه‌بودن 
مواضع صنعاء در قبال مسئله فلسطین و عدم تغییر آن 
در شرایط مختلف، تصریح کرد که نیروهای مسلح یمن 
آمادگی کامل نظامی برای اجرای دستورات عبدالملک 
بدرالدین الحوثی در هر لحظه برای مقابله با هرگونه 
تجاوزی علیه کشور و مردم ما را دارند.ائتلاف دریایی 
آمریکا برای حمایت از جنایات ارتش اسرائیل در 
غزه که از ابتدای شکل‌گیری با عدم پیوستن چندین 
کشور عربی و غربی عملًا شکست خورده، موجب 
تغییر موضع صنعاء نشده و رهب انصارالله تاکید 
 می‌کند »ما همیشه آرزوی جنگ مستقیم با اسرائیل 

و آمریکا را داریم«.

اقدام غیرانسانی غرب علیه ملت یمن
حزب‌الله لبنان به ادعای روزنامه فیگارو درباره افشای »اسرار 
عملیات طوفان‌الاقصی« واکنش نشان داد و آن را »خیالبافی 

محض« و جانبداری از رژیم صهیونیستی دانست.
 روابط عمومی جنبش حزب الله لبنان به ادعای 
روزنامه فرانسوی فیگارو در خصوص عملیات »طوفان 
الاقصی« واکنش نشان داد و آن را »خیال‌پردازی محض 
و بی‌اساس« با هدف تضعیف اعتماد میان جنبش‌های 
مقاومت توصیف کرد.فیگارو با انتشار گزارشی به قلم 
»جورج مالبرونو« ادعا کرده که »یک منبع نزدیک 
به رهبری حماس در اردن« گفته است که »یحیی 
السنوار« رهبر حماس در غزه تنها نیم ساعت پیش از 
آغاز حمله در ساعت شش و نیم صبح روز ۷ اکتبر)۱۵ 
مهر(، در تماس تلفنی با »صالح العاروری« نایب رئیس 
دفتر سیاسی حماس در لبنان از او خواسته بود که نزد 
سید حسن نصرالله برود و او را آگاه کند.جنبش حماس 
نیز ادعای رسانه فرانسوی در این خصوص که حماس 
نیز ساعتی قبل از انجام عملیات، حزب‌الله را در جریان 
گذاشته است را تکذیب کرده بود و اطلاعات منتشر 
شده در گزارش فیگارو را مملو از دروغ و در راستای 
منافع دشمن اسرائیلی دانسته بود.حزب‌الله لبنان با 
یادآوری نخستین واکنش علنی دبیر کل حزب‌الله لبنان 
سید حسن نصرالله به عملیات طوفان‌الاقصی، اعلام کرد 
آنچه فیگارو مطرح کرده، دروغ و نشانگر جانبداری کامل 
از دشمن صهیونیست و نیز بیانگر اقدامی غیرحرفه‌ای و 
نشانه سقوط اخلاقی این رسانه، مانند دیگر رسانه‌های 

غربی است که جانب ظالم و قاتل و متجاوز را گرفته 
و واقعیت و ارزشهای انسانی را نادیده گرفته‌اند. خبر 
دیگر آنکه  چهار نفر از نیروهای عضو مقاومت اسامی 
لبنان در درگیری با صهیونیست‌ها به شهادت رسیدند.

حزب الله لبنان در راستای حمایت از مردم ثابت قدم 
فلسطین در غزه و حمایت از مقاومت دلیرانه آنها، در 
طول حملات رژیم صهیونیستی به غزه همواره مواضع 
نظامیان این رژیم را هدف حملات متعدد قرار داده و 
اعام کرده که این حملات تا توقف جنگ غزه ادامه 

خواهد داشت.
رئیس شورای اجرایی حزب الله لبنان گفت: دشمن 
بداند مقاومت، مستحکم و قدرتمند است و خون 
شهدایی مانند سردار قاسم سلیمانی و سید رضی 
موسوی، باعث تقویت مقاومت می شود.سید هاشم 
صفی الدین در گفت وگو با این شبکه افزود: شهید رضی 
موسوی خدمات بسیار بزرگی به مقاومت انجام داد که 
گذشت زمان تاثیر آن را مشخص خواهد کرد، او بیش 
از نیمی از عمر خود را صرف مقاومت کرد.وی تصریح 
کرد: اسرائیلی‌ها همان اشتباهی را انجام می‌دهند که 
آمریکایی‌ها مرتکب شدند، آنها تصور می‌کنند با هدف 
قرار دادن اشخاص، مانع از مقاومت می شوند یا آن را 
متوقف می کنند یا به تأخیر می اندازند، اما نمی‌دانند 
مقاومت اعتقادی راسخ و ریشه دار است که از ترور، 
قتل، جنایت، تهدید و ارعاب یا توطئه های آمریکایی 

غربی تاثیر نمی پذیرد.

پاسخ حزب‌الله لبنان به جنجال‌سازی فیگارو

آفریقای جنوبی اقدام علیه نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در غزه را جهانی می‌کند 

خون‌خواهی فلسطینی‌ها در دادگاه لاهه

نتیجه یک نظرسنجی نشان می‌دهد که میزان محبوبیت ریشی سوناک 
نخست‌وزیر محافظه کار انگلیس در میان هم حزبی‌هایش، »منفی ۲۶ و نیم 
درصد« شده است در حالی که بایدن نیز در امریکا به منفورترین رئیس جمهور 

شدن نزدیک می‌شود.
»کار نخست‌وزیر تمام است«، این را عضو هم حزبی نخست‌وزیر انگلیس در 
پارلمان که نخواست نامش فاش شود، گفته است.با گذشت یک سال و ۳۷ روز از 
آغاز به کار ثروتمندترین نخست‌وزیر تاریخ انگلیس، حتی هم حزبی‌های محافظه 
کار ریشی سوناک هم از او بدشان می‌آید. سوناک ۴۳ ساله و همسرش حدود 
۵۲۹ میلیون پوند دارایی خالص دارند.در شرایطی که اعتراضات و اعتصاب‌ها در 
انگلیس طی ماه‌های اخیر خبرساز شده، نظرسنجی وبگاه »خانه محافظه کار« 
نشان می‌دهد که رهبر حزب حاکم و نخست‌وزیر انگلیس در قعر جدول قرار 
گرفته و میزان محبوبیت او  به »منفی ۲۶ و نیم درصد« کاهش یافته است. عدم 

محبوبیت او در نظرسنجی ماه قبل، منفی ۲۵ و نیم درصد بود.
بعد از کنفرانس خبری ماه گذشته ریشی سوناک درباره انتقال »مهاجران 
غیرقانونی« به رواندا، یک نماینده پارلمان از حزب حاکم که نخواست نامش فاش 

شود، گفته بود که »کار نخست‌وزیر تمام است«. سوناک که اولین نخست‌وزیر 
آسیایی‌تبار انگلیس است، در سال ۲۰۲۲ جانشین »لیز تراس« شده بود که پس 

از دو ماه، بالاجبار کناره‌گیری کرد. 
نارضایتی از نخست‌وزیر، به بالاترین حد خود رسیده و اعضای حزب محافظه 
کار از او به دلیل موضوعاتی از قبیل کاهش مالیات و بحران مهاجرت به شدت 
اعتراض دارند.نظرسنجی‌های مختلف در انگلیس نشان می‌دهد که حزب 
محافظه کار به رهبری سوناک بیش از یک سال است که از حزب کارگر عقب 
افتاده است. قرار است ۲۵ ژانویه ۲۰۲۵ )۹ بهمن ۱۴۰۳(  انتخابات سراسری در 
انگلیس برگزار شود. در همین حال بررسی‌های انجام گرفته نشان می‌دهد، جو 
بایدن محبوبیت بسیار کمتری را نسبت به 4 رئیس‌جمهور پیشین آمریکا دارد 
که نتوانستند در دور دوم انتخابات ریاست‌جمهوری در این کشور پیروز شوند 

و تک دوره‌ای بودند

.طبق داده‌های یک نظرسنجی، میزان محبوبیت رئیس‌جمهور کنونی بایدن 
بسیار کمتر از چهار رئیس‌جمهور پیشین این کشور در دوره‌های زمانی مختلف 
است که نتوانستند در دور دوم انتخابات ریاست جمهوری پیروز شوند.به 
گزارش »نیوزویک« در جریان نظرسنجی‌های انجام گرفته، محبوبیت بایدن در 
میان رای‌دهندگان آمریکایی، یکی از موضوعات بسیار مهم در دوران مبارزات 
انتخاباتی سال ۲۰۲۴ بوده است. با این حال، درصد محبوبیت وی به نحو مداوم 
و تدریجی در محدوده چهل تا ۵۰ درصد در اغلب دوران ریاست‌جمهوری وی در 

حال کاهش و نوسان بوده است.
بر این اساس، میزان محبوبیت وی که برای اولین بار به عنوان رئیس‌جمهور 
آمریکا در ژانویه سال ۲۰۲۱به قدرت رسید، ۵۳.۱ درصد بود. این میزان در 
ژوئیه سال ۲۰۲۲ با ۳۸.۲ درصد محبوبیت به پایین‌ترین سطح خود رسید.علاوه 
بر این، نتایج نظرسنجی دیگری که به تازگی در تاریخ ۱۷ تا ۲۰ دسامبر انجام 
گرفت، نشان داد که ۳۷ درصد از آمریکایی‌ها با نحوه مدیریت بایدن در دوران 
ریاست‌جمهوری وی موافق بوده‌اند در حالی که ۵۷ درصد از مردم آمریکا خود 

را به عنوان مخالف فعالیت‌های وی نشان داده‌اند.

نفرت از »سوناک« و »بایدن« رکورد زد 
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